Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE TONER, CARTUCHOS E
REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E CONSELHO TUTELAR, ATRAVÉS DE REGISTRO
DE PREÇO.

VALOR ESTIMADO: R$ 28.021,50 (VINTE E OITO MIL E VINTE E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

FORNECEDORES: EDILSON BOCK TIRLONI, CNPJ Nº 57.458.930/0001-00.

STAR CITY ELETRÔNICA, INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS E ACESSÓRIOS LTDA, CNPJ Nº 05.858.432/0001-51.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19743/faRpzP3Mo76Od7G-zIXchzApNS0Q6jnU.pdf